
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

PROPOSTA N°: 785/24
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE ACQUISTI

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: PELLICCIA PAOLO
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: PELLICCIA PAOLO
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: TOTARO STEFANIA

OGGETTO: AFFIDAMENTO ALLA SOC. A.T.S. SRL DELLA FORNITURA QUINQUENNALE DI 
TERRENI DI COLTURA PER L’ATTIVITÀ DEL LABORATORIO DEL CENTRO DI 
PROCREAZIONE MEDICALMENTE ASSISTITA, AD AGGIUDICAZIONE 
DISGIUNTA, PER IL PERIODO DAL 01/04/2024 AL 01/04/2029 CON FACOLTA’DI 
PROROGA DI UN ULTERIORE MESE PER L’IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 
323.912,44= IVA AL 22% INCLUSA. CIG B0900613DB

Pagina 1 di 9



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

IL DIRETTORE GENERALE

Visti:
- la Legge n. 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.;
- il D.Lgs. 30 dicembre 1992, n. 502 «Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell'articolo 1 

della legge 23 ottobre 1992, n. 421»;
- il D.Lgs. n. 82/2005 “Codice dell'amministrazione digitale” aggiornato al D.Lgs. 8 gennaio 2024, n. 1
- la L.R 30 dicembre 2009, n. 33 «Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità»;
- il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e s.m.i.;
- il D.Lgs. n. 36/2023 recante “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1 della legge 21 

giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici” pubblicato sul 
supplemento ordinario n. 12/L alla Gazzetta ufficiale 31 marzo 2023, n. 77” che, tra l’altro, all’art. 229 
“Entrata in vigore”, stabilisce che Il codice entra in vigore, con i relativi allegati, il 1° aprile 2023. 2. Le 
disposizioni del codice, con i relativi allegati acquistano efficacia il 1° luglio 2023;

- la DGR N° XII/ 1511 del 13/12/2023 di Regione Lombardia “Determinazioni in ordine alla gestione del 
servizio sanitario e socio sanitario per l’esercizio 2024 – quadro economico programmatorio”;

- la DGR N° XII / 1827 del 31/01/2024 di Regione Lombardia “Determinazioni in ordine agli indirizzi di 
programmazione del SSR per l’anno 2024 – (di concerto con il Vicepresidente Alparone e gli assessori 
Lucchini e Fermi);

Richiamati:
- la propria deliberazione n. 1882 del 28/07/2023 di approvazione del programma biennale 2023-2024 di 

acquisti di beni e servizi della A.S.S.T. Santi Paolo e Carlo di Milano;
- la propria deliberazione n. 2540 del 30/10/2023 di approvazione del programma triennale 2024-2026 di 

acquisti di beni e servizi per importi pari o superiori al milione di euro della A.S.S.T. Santi Paolo e Carlo di 
Milano;

- il “Regolamento Aziendale per la disciplina delle competenze del RUP e del  DEC in relazione ai contratti 
di forniture di beni e servizi e delle concessioni” approvato con deliberazione n. 2920 del 06/12/2023;

- il “Regolamento per l’acquisizione di lavori, beni, e servizi di importo inferiore alla soglia di rilevanza 
comunitaria” adottato con deliberazione n. 2921 del 06/12/2023 e precisamente l’art. 42 comma c) ;

Preso atto che la S.S. Fisiopatologia della Riproduzione Umana – PMA ha richiesto di acquistare la fornitura 
di terreni di coltura per l’attività del laboratorio del centro di procreazione medicalmente assistita, occorrente 
all’ASST Santi Paolo e Carlo;

Acquisiti i fabbisogni annui, per come quantificati dalla S.S. Fisiopatologia della Riproduzione Umana – PMA 
di seguito riportati:
DESCRIZIONE ARTICOLO FABBISOGNI 60 MESI (ML)
Terreno per la raccolta degli ovociti e lavaggio dei follicoli,
con tampone di bicarbonato ed Hepes, contenente
eparina e gentamicina come agente antibatterico. Senza
supplementi proteici. Confezione max. 125 ml. Testato su
embrioni di topo. Marchio CE.

30.000

Terreno per la raccolta e la manipolazione degli ovociti
con sistema tampone MOPS, contenente gentamicina e
HSA. Confezione max. 125ml. Testato su embrioni di topo.
Marchio CE.

38.000

Terreno indicato per la fertilizzazione, tamponato con
bicarbonato, senza rosso fenolo, contenente glucosio e
fruttosio per supportare sia le cellule del cumulo degli
ovociti che la funzione degli spermatozoi. Contenente
HSA, amminoacidi e gentamicina come agente

15.000

Pagina 2 di 9



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

antibatterico. Confezione max. 60ml. Testato su embrioni
di topo. Marchio CE.
Terreno di coltura per embrioni in 2/3 giornata,
tamponato con bicarbonato, contenente HSA,
gentamicina come agente antibatterico, acido ialuronico
e antiossidante. Senza rosso fenolo; confezione max.
30ml. Testato su embrioni di topo. Marchio CE.

4.000

Terreno di coltura per embrioni fino allo stadio di
blastocisti, tamponato con bicarbonato, senza rosso
fenolo e contenente HSA, gentamicina, amminoacidi
essenziali e non essenziali, acido ialuronico. Confezione
max. 30ml. Testato su embrioni di topo. Marchio CE.

5.000

Olio di paraffina 100% leggero, sterile, filtrato, per la
copertura del terreno durante la fecondazione in vitro e
le procedure di micromanipolazione. Efficace nella
contrastare la produzione di radicali liberi (ROS) nei
terreni di coltura. Confezione max. 100 ml. Testato su
embrioni di topo. Marchio CE.

50.000

Soluzione viscosa contenente polivinilpirrolidone (max.
7%) e albumina umana ricombinante (rHA), vale a dire
terreno per l’immobilizzazione ed il recupero degli
spermatozoi prima dell’inseminazione intracitoplasmatica
degli ovociti. Senza antibiotici, senza rosso fenolo.
Scadenza non inferiore ad un anno dalla data di
produzione; confezione max. 5 fiale da 0.1 ml./cad.
Marchio CE

37,5

Soluzione enzimatica contenente 80 IU/mL di
Hyalouronidase in terreno tamponato con Hepes,
supplementato con 5,0 mg/mL di siero di albumina
umana, contenente gentamicina solfato (10 μg/mL) per
procedure di rimozione cumulo degli ovociti. In fiale da
max 0.1ml. Pronta per l’uso o eventualmente da diluire
con terreno tamponato. Scadenza non inferiore ai 12
mesi dalla data di produzione. Marchio CE.

75

TERRENO CONTINUO: Soluzione completa tamponata con
bicarbonato di sodio per la fertilizzazione degli ovociti e la
coltura embrionale ininterrotta fino al 5/6 giorno senza
rosso fenolo, con albumina e gentamicina; pronto all'uso;
scadenza non inferiore ai 120 giorni dalla data di
produzione e circa 4 settimane dalla data di apertura.
Marchio CE.

5.000

Precisato che la S.C. Gestione Acquisti:
- in data 07/06/23 ha pubblicato, mediante Sistema Informatico della Regione Lombardia (Sintel), avviso 

esplorativo (ID 170391710), finalizzato a verificare la presenza di operatori economici idonei a fornire la 
fornitura di terreni di coltura per l’attività del laboratorio del centro di procreazione medicalmente 
assistita occorrenti occorrente ad entrambi i presidi della ASST Santi Paolo e Carlo, nonché ad acquisire 
loro manifestazioni di interesse;

- entro il termine ultimo di presentazione delle offerte economiche, ovvero in data 27/06/23, è pervenuta 
solo l’offerta economica della società A.T.S. S.r.l. per gli articoli sopra indicati; 

- la S.S. Fisiopatologia della Riproduzione Umana – PMA, con nota email, depositata in atti, in 
considerazione della documentazione al riguardo acquisita e trasmessa, ha confermato l’idoneità tecnica 
dei prodotti offerti;

Pagina 3 di 9



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

Atteso pertanto, che, per le ragioni suesposte e in considerazione dell’importo complessivo di spesa stimato sul 
fabbisogno richiesto dagli utilizzatori, calcolato sulla base del prezzo unitario di acquisto attuale, superiore ad € 
221.000,00, si è ritenuto di procedere mediante trattativa diretta ai sensi dell’art. 76 comma 2, lettera b) 2 DEL 
D.LGS 36/2023;

Preso atto che, in funzione di quanto sopra esposto:
- la S.C. Gestione Acquisti ha attivato, ai sensi dell’art. 76 comma 2, lettera b) 2 del D.LGS 36/2023, 

mediante Sistema Informatico della Regione Lombardia (Sintel), ID 178074814, una richiesta d’offerta 
alla società A.T.S. Srl per la fornitura di terreni di coltura per l’attività del laboratorio del centro di 
procreazione medicalmente assistita, per un periodo stimato di 60 mesi; 

- l’ importo complessivo posto stimato presunto è pari ad Euro € 265.677,65=IVA al 22% esclusa;
- entro la data di scadenza:

 la società A.T.S. S.r.l  ha  presentato offerta (documentazione depositata in atti) per le fornitura 
de quo per un importo complessivo netto di € 265.502,00= oltre Iva al 22% per un importo 
complessivo lordo di € 323.912,44 per un periodo pari a 60 mesi decorrenti dal 01/04/2024 al 
01/04/2029, per i prezzi ed i fabbisogni riportati nell’allegato, parte integrante del presente atto 
deliberativo; 

 in merito alla documentazione amministrativa, tecnica ed economica completa sono stati 
attivati i controlli art. 94 del D. Lgs. 36/2023; 

 la S.S. Fisiopatologia della Riproduzione Umana – PMA, con nota email, depositata in atti, 
in considerazione della documentazione al riguardo acquisita e trasmessa, ha confermato 
l’idoneità tecnica dei prodotti offerti;

Verificato, tramite consultazione del sito dell’Autorità Nazionale Anticorruzione, che non vi sono annotazioni 
riservate a carico delle società ATS SRL, per la quale sono stati tuttavia attivati i controlli sul possesso dei 
requisiti art. 94 del D. Lgs. 36/2023;

Ritenuto, per quanto sopra esposto:
- di affidare, ai sensi dell’art. 76 comma 2, lettera b) 2 del d.lgs 36/2023, la fornitura di terreni di 

coltura per l’attività del laboratorio del centro di procreazione medicalmente assistita occorrente all’ 
A.S.S.T. Santi Paolo e Carlo alla società ATS SRL con sede legale in Via degli Oliveti 110 - 54100 - 
MASSA (MS), P. IVA e C.F. 12758490150, far data dal 01/04/2024 fino al 01/04/2029, alle 
condizioni di cui all’ offerta economica conservata agli atti del procedimento, per l’importo 
complessivo di Euro  € 265.502,00 = oltre IVA al 22 %=, per un importo complessivo lordo pari ad 
Euro € 323.912,44 per gli articoli il cui dettaglio, riferito ai fabbisogni e relativi prezzi unitari, è 
riportato all’allegato n. 1 del presente atto, CIG B0900613DB;

- di riservarsi la facoltà di recesso unilaterale dal contratto in argomento prima del termine nel caso 
dovesse essere attivata una convenzione ARIA/Consip per analoga fornitura o venisse espletata la 
procedura di gara soprarichiamata, senza il riconoscimento di alcun indennizzo in favore del 
contraente e/o onere a carico dell’Ente. Il recesso avverrà entro 30 giorni solari dalla relativa 
comunicazione. A tale recesso il fornitore non potrà opporre eccezioni di sorta né avanzare alcuna 
pretesa risarcitoria. In tal caso, sarà unicamente corrisposto il corrispettivo relativo alla fornitura 
regolarmente eseguita;

- di individuare quale Direttore dell’esecuzione dei contratti, ai sensi degli artt. 114, 116 e 115 del D. 
Lgs. n. 36/2023, del DM 7 marzo 2018, n. 49, “Regolamento recante l’approvazione delle linee guida 
sulle modalità di svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori e del direttore dell’esecuzione”, e 
del Regolamento aziendale adottato con deliberazione n. 2733 del 25/11/2022, la referente della 
FISIOPATOLOGIA DELLA RIPRODUZIONE UMANA – PMA, Giovanna Tesoriere;

Preso atto che il valore complessivo della fornitura proposto dalla società ATS SRL per il periodo contrattuale 
di sessanta mesi  è pari all’importo complessivo netto di € 265.502,00= oltre iva al 22% per un importo 

Pagina 4 di 9



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

complessivo lordo di € 323.912,44;

Dato atto che il costo derivante dal presente provvedimento pari a complessivi € 323.912,44= iva al 22% 
inclusa per le ragione sopra esposte trova copertura sui bilanci d’esercizio 2024-2025-2026-2027-2028-2029 
come di seguito descritto, avendo acquisito preventivamente la copertura finanziaria dal parte del S.C. Farmacia 
che ha provveduto ad emettere la relativa autorizzazione del costo che si assumerà con il presente atto:

Anno Importo CDR Conto 
Economico

Descrizione 
Conto

Autorizzazione Importi 
ridetermitati

2024 53.985,41 € FAR 3B010154 "D.M.: Cnd B; G; 
N; Q; R; U - 
Presidi medico-
chirurgici 
specialistici  
(Farmacia)"

2024000033-6

2025 64.782,49 € FAR 3B010154 "D.M.: Cnd B; G; 
N; Q; R; U - 
Presidi medico-
chirurgici 
specialistici  
(Farmacia)"

2025000033 426.694,89 € 

2026 64.782,49 € FAR 3B010154 "D.M.: Cnd B; G; 
N; Q; R; U - 
Presidi medico-
chirurgici 
specialistici  
(Farmacia)"

2026000033 161.224,73 €

2027 64.782,49 € FAR 3B010154 "D.M.: Cnd B; G; 
N; Q; R; U - 
Presidi medico-
chirurgici 
specialistici  
(Farmacia)"

2027000033 145.230,98 €

2028 64.782,49 € FAR 3B010154 "D.M.: Cnd B; G; 
N; Q; R; U - 
Presidi medico-
chirurgici 
specialistici  
(Farmacia)"

2028000033 141.982,73 €

2029 10.797,08 € FAR 3B010154 "D.M.: Cnd B; G; 
N; Q; R; U - 
Presidi medico-
chirurgici 
specialistici  
(Farmacia)"

2029000033 25.005,99 €

Atteso che la S.C. Farmacia, per quanto di competenza, provvederà all’emissione degli ordinativi di acquisto al 
fine di dare esecuzione alla fornitura a seguito dell’adozione del presente provvedimento; 

Atteso che il Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15 del D. Lgs.36/2023, è il Direttore della S.C. 
Gestione Acquisti, Paolo Pelliccia;

Pagina 5 di 9



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

Su proposta del dirigente Responsabile della S.C. Gestione Acquisti, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento; 

Acquisiti i pareri espressi dal Direttore della SC Bilanci, Programmazione Finanziaria e Contabilità e 
Rendicontazione in merito alla corretta imputazione della spesa e dal Direttore ad interim SC Affari Generali e 
Legali in ordine alla regolarità di formazione del presente provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Amministrativo 
Dott.ssa Giuliana Bensa, del Direttore Sanitario Dott. Nicola Vincenzo Orfeo e del Direttore Socio Sanitario 
Dott. Dario Laquintana;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di affidare ai sensi dell’art. 76 comma 2, lettera b) 2 del D.LGS 36/2023, la fornitura di terreni di coltura 
per l’attività del laboratorio del centro di procreazione medicalmente assistita occorrenti all’ A.S.S.T. 
Santi Paolo e Carlo alla società ATS SRL con sede legale in VIA DEGLI OLIVETI 110 - 54100 - 
MASSA (MS), P. IVA e C.F. 12758490150,  far data dal 01/03/2024 fino al 01/03/2029, alle condizioni 
di cui all’ offerta economica conservata agli atti del procedimento, per l’importo complessivo di Euro  € 
265.502,00 = oltre IVA al 22 %=, per un importo complessivo lordo pari ad Euro € 323.912,44 per gli 
articoli il cui dettaglio, riferito ai fabbisogni e relativi prezzi unitari, è riportato all’allegato n. 1 del 
presente atto, CIG B0900613DB;

2. di imputare il costo derivante dal presente provvedimento pari a complessivi Euro € 323.912,44 = Iva al 
22% inclusa sui bilanci d’esercizio 2024-2025-2026-2027-2028-2029 come di seguito descritto:

Anno Importo CDR Conto 
Economico

Descrizione 
Conto

Autorizzazione Importi 
ridetermitati

2024 53.985,41 € FAR 3B010154 "D.M.: Cnd B; G; 
N; Q; R; U - 
Presidi medico-
chirurgici 
specialistici  
(Farmacia)"

2024000033-6

2025 64.782,49 € FAR 3B010154 "D.M.: Cnd B; G; 
N; Q; R; U - 
Presidi medico-
chirurgici 
specialistici  
(Farmacia)"

2025000033 426.694,89 € 

2026 64.782,49 € FAR 3B010154 "D.M.: Cnd B; G; 
N; Q; R; U - 
Presidi medico-
chirurgici 
specialistici  
(Farmacia)"

2026000033 161.224,73 €

2027 64.782,49 € FAR 3B010154 "D.M.: Cnd B; G; 
N; Q; R; U - 
Presidi medico-

2027000033 145.230,98 €

Pagina 6 di 9



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

chirurgici 
specialistici  
(Farmacia)"

2028 64.782,49 € FAR 3B010154 "D.M.: Cnd B; G; 
N; Q; R; U - 
Presidi medico-
chirurgici 
specialistici  
(Farmacia)"

2028000033 141.982,73 €

2029 10.797,08 € FAR 3B010154 "D.M.: Cnd B; G; 
N; Q; R; U - 
Presidi medico-
chirurgici 
specialistici  
(Farmacia)"

2029000033 25.005,99 €

3. di demandare alla S.C. Farmacia, per il seguito di competenza, l’emissione degli ordinativi di fornitura in 
parola al fine di dare esecuzione alla stessa;

4. di nominare Direttore dell’esecuzione dei contratti, ai sensi degli artt. 114, 116 e 115 del D. Lgs. n. 
36/2023, del DM 7 marzo 2018, n. 49, “Regolamento recante l’approvazione delle linee guida sulle 
modalità di svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori e del direttore dell’esecuzione”, e del 
Regolamento aziendale adottato con deliberazione n. 2733 del 25/11/2022, la referente della 
FISIOPATOLOGIA DELLA RIPRODUZIONE UMANA – PMA, Giovanna Tesoriere; 

5. di riservarsi la facoltà di recesso unilaterale dal contratto in argomento prima del termine di scadenza 
dello stesso senza il riconoscimento di alcun indennizzo in favore del contraente e/o onere a carico 
dell’Ente qualora durante il periodo di vigenza contrattuale, venisse attivata una convenzione Consip 
S.p.a. ovvero una convenzione da ARIA S.p.a., per forniture analoghe o comparabili a quella oggetto 
del presente provvedimento con applicazione di prezzi inferiori. Il recesso avverrà entro 30 giorni solari 
dalla relativa comunicazione. A tale recesso il fornitore non potrà opporre eccezioni di sorta né avanzare 
alcuna pretesa risarcitoria. In tal caso, sarà unicamente corrisposto il corrispettivo relativo alla fornitura 
regolarmente erogata;

6. di riservarsi la facoltà di risoluzione contrattuale in caso di esito negativo dei controlli art. 94 del D. 
Lgs. 36/2023;

7. di demandare l’emissione degli ordini di acquisto, che avverrà tramite il gestionale aziendale, volti a 
dare esecuzione alla  fornitura in parola, alla S.C. Farmacia;

8. che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore della S.C. Gestione Acquisti, in 
qualità di Responsabile Unico del Progetto, e che la sua esecuzione è affidata al referente della 
FISIOPATOLOGIA DELLA RIPRODUZIONE UMANA – PMA, Giovanna Tesoriere;

9. di dare mandato alla Segreteria della SC Gestione Acquisti di trasmettere copia del presente 
provvedimento al DEC, Giovanna Tesoriere, per il seguito di competenza;

10. di dare mandato al Responsabile del Procedimento per tutti i necessari, successivi incombenti volti 
all’attuazione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6, della L. 7 agosto 1990, n. 241;

11. che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto a 

Pagina 7 di 9



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art.17, comma 
6, della L.R. n. 33 del 30 dicembre 2009 e ss.mm.e ii.  

Pagina 8 di 9



DESCRIZIONE ARTICOLO NOME 
COMMERCIALE

CND FABBISOGNI 60 
MESI (ML)

FABBISOGNO 
MENSILE (ML)

PREZZO UNITARIO 
OFFERTO (AD ML)

PREZZO A 
CONFEZIONE

TOTALE OFFERTO PER 
60 MESI

CODICE 
FORNITORE

RDM IMPORTO 
2024 IVA 
ESCL

IVA 22% IMPORTO 
2024 IVA 
INCL.

IMPORTO 
2025 IVA 
ESCL

IVA 22% IMPORTO 
2025 IVA 
INCL.

IMPORTO 
2026 IVA 
ESCL

IVA 22% IMPORTO 
2026 IVA 
INCL.

IMPORTO 
2027 IVA 
ESCL

IVA 22% IMPORTO 
2027 IVA 
INCL.

IMPORTO 
2028 IVA 
ESCL

IVA 22% IMPORTO 
2028 IVA 
INCL.

IMPORTO 
2029 IVA 
ESCL

IVA 22% IMPORTO 
2029 IVA 
INCL.

IMPORTO 
COMPLESSIVO 
IVA ESCL.

IVA 22% IMPORTO 
COMPLESSIVO 
IVA INCL.

Terreno per la raccolta degli ovociti e lavaggio dei follicoli,
con tampone di bicarbonato ed Hepes, contenente
eparina e gentamicina come agente antibatterico. Senza
supplementi proteici. Confezione max. 125 ml. Testato su
embrioni di topo. Marchio CE.

10100 ASP 
(conf.1x125ml)

U080299 30.000 500 0,74 € 91,88 € 22.050,00 € 10100 90647 3.675,00 € 808,50 € 4.483,50 € 4.410,00 € 970,20 € 5.380,20 € 4.410,00 € 970,20 € 5.380,20 € 4.410,00 € 970,20 € 5.380,20 € 4.410,00 € 970,20 € 5.380,20 € 735,00 € 161,70 € 896,70 € 22.050,00 € 4.851,00 € 26.901,00 €

Terreno per la raccolta e la manipolazione degli ovociti
con sistema tampone MOPS, contenente gentamicina e
HSA. Confezione max. 125ml. Testato su embrioni di topo.
Marchio CE.

10130 G-Mops 
Plus
(conf.1x125ml)

U080299 38.000 633 1,22 € 152,88 € 46.474,00 € 10130 102273 7.745,67 € 1.704,05 € 9.449,71 € 9.294,80 € 2.044,86 € 11.339,66 € 9.294,80 € 2.044,86 € 11.339,66 € 9.294,80 € 2.044,86 € 11.339,66 € 9.294,80 € 2.044,86 € 11.339,66 € 1.549,13 € 340,81 € 1.889,94 € 46.474,00 € 10.224,28 € 56.698,28 €

Terreno indicato per la fertilizzazione, tamponato con
bicarbonato, senza rosso fenolo, contenente glucosio e
fruttosio per supportare sia le cellule del cumulo degli
ovociti che la funzione degli spermatozoi. Contenente
HSA, amminoacidi e gentamicina come agente
antibatterico. Confezione max. 60ml. Testato su embrioni
di topo. Marchio CE.

10136 G-IVF Plus 
(conf.1x60ml)

U080299 15.000 250 2,49 € 149,40 € 37.350,00 € 10136 103562 6.225,00 € 1.369,50 € 7.594,50 € 7.470,00 € 1.643,40 € 9.113,40 € 7.470,00 € 1.643,40 € 9.113,40 € 7.470,00 € 1.643,40 € 9.113,40 € 7.470,00 € 1.643,40 € 9.113,40 € 1.245,00 € 273,90 € 1.518,90 € 37.350,00 € 8.217,00 € 45.567,00 €

Terreno di coltura per embrioni in 2/3 giornata,
tamponato con bicarbonato, contenente HSA,
gentamicina come agente antibatterico, acido ialuronico
e antiossidante. Senza rosso fenolo; confezione max.
30ml. Testato su embrioni di topo. Marchio CE.

10128 G-1 Plus
(conf.1x30ml)

U080299 4.000 67 5,06 € 151,71 € 20.228,00 € 10128 102388 3.371,33 € 741,69 € 4.113,03 € 4.045,60 € 890,03 € 4.935,63 € 4.045,60 € 890,03 € 4.935,63 € 4.045,60 € 890,03 € 4.935,63 € 4.045,60 € 890,03 € 4.935,63 € 674,27 € 148,34 € 822,61 € 20.228,00 € 4.450,16 € 24.678,16 €

Terreno di coltura per embrioni fino allo stadio di
blastocisti, tamponato con bicarbonato, senza rosso
fenolo e contenente HSA, gentamicina, amminoacidi
essenziali e non essenziali, acido ialuronico. Confezione
max. 30ml. Testato su embrioni di topo. Marchio CE.

10132 G-2 Plus 
(conf.1x30ml)

U080299 5.000 83 5,23 € 156,87 € 26.145,00 € 10132 103972 4.357,50 € 958,65 € 5.316,15 € 5.229,00 € 1.150,38 € 6.379,38 € 5.229,00 € 1.150,38 € 6.379,38 € 5.229,00 € 1.150,38 € 6.379,38 € 5.229,00 € 1.150,38 € 6.379,38 € 871,50 € 191,73 € 1.063,23 € 26.145,00 € 5.751,90 € 31.896,90 €

Olio di paraffina 100% leggero, sterile, filtrato, per la
copertura del terreno durante la fecondazione in vitro e
le procedure di micromanipolazione. Efficace nella
contrastare la produzione di radicali liberi (ROS) nei
terreni di coltura. Confezione max. 100 ml. Testato su
embrioni di topo. Marchio CE.

10029 OVOIL 
(conf.1x100ml)

U080299 50.000 833 0,96 € 95,50 € 47.750,00 € 10029 89971 7.958,33 € 1.750,83 € 9.709,17 € 9.550,00 € 2.101,00 € 11.651,00 € 9.550,00 € 2.101,00 € 11.651,00 € 9.550,00 € 2.101,00 € 11.651,00 € 9.550,00 € 2.101,00 € 11.651,00 € 1.591,67 € 350,17 € 1.941,83 € 47.750,00 € 10.505,00 € 58.255,00 €

Soluzione viscosa contenente polivinilpirrolidone (max.
7%) e albumina umana ricombinante (rHA), vale a dire
terreno per l’immobilizzazione ed il recupero degli
spermatozoi prima dell’inseminazione intracitoplasmatica
degli ovociti. Senza antibiotici, senza rosso fenolo.
Scadenza non inferiore ad un anno dalla data di
produzione; confezione max. 5 fiale da 0.1 ml./cad.
Marchio CE

10111 Icsi
(conf.5x0,1ml)

U080299 37,5 1 531,60 € 265,80 € 19.935,00 € 10111 90395 3.322,50 € 730,95 € 4.053,45 € 3.987,00 € 877,14 € 4.864,14 € 3.987,00 € 877,14 € 4.864,14 € 3.987,00 € 877,14 € 4.864,14 € 3.987,00 € 877,14 € 4.864,14 € 664,50 € 146,19 € 810,69 € 19.935,00 € 4.385,70 € 24.320,70 €

Soluzione enzimatica contenente 80 IU/mL di
Hyalouronidase in terreno tamponato con Hepes,
supplementato con 5,0 mg/mL di siero di albumina
umana, contenente gentamicina solfato (10 μg/mL) per
procedure di rimozione cumulo degli ovociti. In fiale da
max 0.1ml. Pronta per l’uso o eventualmente da diluire
con terreno tamponato. Scadenza non inferiore ai 12
mesi dalla data di produzione. Marchio CE.

10176 Hyase 
(conf.5x0,1ml)

U080299 75 1 285,60 € 142,80 € 21.420,00 € 10176 2093799 3.570,00 € 785,40 € 4.355,40 € 4.284,00 € 942,48 € 5.226,48 € 4.284,00 € 942,48 € 5.226,48 € 4.284,00 € 942,48 € 5.226,48 € 4.284,00 € 942,48 € 5.226,48 € 714,00 € 157,08 € 871,08 € 21.420,00 € 4.712,40 € 26.132,40 €

TERRENO CONTINUO: Soluzione completa tamponata con
bicarbonato di sodio per la fertilizzazione degli ovociti e la
coltura embrionale ininterrotta fino al 5/6 giorno senza
rosso fenolo, con albumina e gentamicina; pronto all'uso;
scadenza non inferiore ai 120 giorni dalla data di
produzione e circa 4 settimane dalla data di apertura.
Marchio CE.

10145 G-TL
(conf.1x30ml)

U080299 5.000 83 4,83 € 144,90 € 24.150,00 € 10145 1142429 4.025,00 € 885,50 € 4.910,50 € 4.830,00 € 1.062,60 € 5.892,60 € 4.830,00 € 1.062,60 € 5.892,60 € 4.830,00 € 1.062,60 € 5.892,60 € 4.830,00 € 1.062,60 € 5.892,60 € 805,00 € 177,10 € 982,10 € 24.150,00 € 5.313,00 € 29.463,00 €

  53.985,41 €   64.782,49 €   64.782,49 €   64.782,49 €   64.782,49 €        265.502,00 €   58.410,44 €     323.912,44 € 

Pagina 9 di 9


		2024-04-24T09:05:19+0200
	GIULIANA BENSA


		2024-04-24T16:54:59+0200
	NICOLA VINCENZO ORFEO


		2024-04-24T17:06:47+0200
	NICOLA VINCENZO ORFEO


		2024-04-24T17:09:27+0200
	NICOLA VINCENZO ORFEO


		2024-04-24T17:27:53+0200
	NICOLA VINCENZO ORFEO


		2024-04-24T17:29:00+0200
	NICOLA VINCENZO ORFEO


		2024-04-24T17:45:39+0200
	DARIO LAQUINTANA


		2024-04-24T17:55:47+0200
	SIMONA GIROLDI




